DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Arapiraca

     21 de Novembro de 2022 • Ano II • Nº 0036

Versão eletrônica disponível em: http://arapiraca.publicabrasil.net/

ÍNDICE DO DIÁRIO

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Arapiraca

Edição 0036

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 05/2022

•

Câmara Municipal de Arapiraca
Casa Legislativa Vereadora Herbene Melo

PI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 05 /2022, PARA A ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA
MESA DIRETORA DA CÄMARA MUNICIPAL DE ARAPIRACA AL PARA O BIÊNIO
2023/2024.

o PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAPIRACA -
ALAGOAS, em face das atribuições previstas nos artigos 22, caput e inciso I, alínea "p"
c/c art. 131, $1°, todos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Arapiraca, no

exercicio das prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

- Convocar os Vereadores da Câmara Municipal de Arapiraca/AL para Sessão

Extraordinária, com o fito de realizar a Eleição dos Membros da Mesa Diretora da
Camara Municipal de Arapiraca - AL parao biênio 2023/2024 da legislatura em curso, em

Sessão que será realizada em:

DATA: 22 DE NOVEMBRO DE 2022, As 20:15H.

LOCAL: SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPIRACA

II Informar, ainda, que as regras para a eleição objeto deste Edital estão definidas no

Regimento Interno da Câmara Municipal de Arapiraca - AL (Titulo Il - Capitulo I-artigos
10 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Arapiraca AL e suas

alterações posteriores).

Ill Revogam-se as disposições em contrário.

IV- Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Arapiraca-AL, 21 de novembro de 2022.

Thiago Severno topes dgs Saatds
Rresidente

CNPJ 24.177.362/0001-10 Sito www.arapiraca.al.log.br
Rua Jos Jallson Nunes S/N Santa Edwirgos -Arapiraca Alagoas

Tolofong. (82) 3522-1672- CEP 57310-255
E-mall cma.algcma.al.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }